
UCHWAŁA Nr XXI/238/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się rezygnację radnego Józefa Pokładka z funkcji I Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Bolesławiec. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Pokładek 

Id: 629E1FEF-CA48-4AFA-B5BB-C3B72F53F73E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji
Wiceprzewodniczącego Rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji.

W związku ze złożoną rezygnacją przez I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta zasadnym staje się
podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady

Józef Pokładek

Id: 629E1FEF-CA48-4AFA-B5BB-C3B72F53F73E. Podpisany Strona 1




